

Wrocław, dnia 20.01.2021r.

18/PN/D/2020

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu przetargowym pn:
Sukcesywne dostawy warzyw i owoców do ZOO Wrocław Sp. z o.o. - nr 18/PN/D/2020 r.**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019r., poz. 1843) Zamawiający – ZOO Wrocław Sp. z o.o. udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy warzyw i owoców do ZOO Wrocław Sp. z o.o.

Pytanie 1

W treści SIWZ Zamawiający podaje dwa różne adresy:

ul. Wróblewskiego 1-5

ul. Wróblewskiego 1/5

Prosimy o sprostowanie

Odpowiedź

Prawidłowy adres : ul. Wróblewskiego 1-5

Pytanie 2

„Dotyczy: rozdział V, pkt 3c) SIWZ

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku składania ofert na zadanie nr 4 Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej i zawodowej jeżeli przedstawi Zamawiającemu referencje, które będą potwierdzały iż Wykonawca w sposób należyty a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie dostawy warzyw i owoców o łącznej wartości kilku dostaw nie mniejszej niż 600.000,00 zł”

Odpowiedź

W SIWZ jest zapis: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie , wykonał jedną dostawę warzyw i owoców o wartości 600.000,00 zł (dotyczy zadania nr 4). Jedna dostawa rozumiana jest jako dostawy w ramach jednej umowy.

Pytanie 3

„Dotyczy: rozdział XIII pkt 2 SIWZ

Niniejsze postępowanie dotyczy dostaw warzyw i owoców.

W przytoczonym punkcie omyłkowo Zamawiający użył stwierdzenia „za dostawę energii”

Proszę o sprostowanie”

Odpowiedź

Jest to oczywista omyłka pisarska, winno być :”W niniejszym kryterium oferta z najniższą ceną za

dostawę poszczególnych części (jabłek, marchwi konsumpcyjnej, marchwi paszowej oraz warzyw i owoców) otrzyma maksymalna ilość punktów”

Pytanie 4

„Dotyczy: rozdział XIII pkt 4 SIWZ

Niniejsze postępowanie dotyczy dostaw warzyw i owoców.

W przytoczonym punkcie omyłkowo Zamawiający użył stwierdzenia „za dostawę 1MWh”

Proszę o sprostowanie”

Odpowiedź

Jest to oczywista omyłka pisarska. Winno być „C- punkty uzyskane przez daną ofertę w kryterium Ceny „

Pytanie 5

„Dotyczy: rozdział XIII pkt 3 SIWZ

Prosimy o modyfikację kryterium oceny ofert „termin dostawy” wskazując konkretną ilość dni jaką Wykonawca ma wskazać w ofercie celem uzyskania najwyższej ilości punktów

Uzasadnienie:

Na Zamawiającym ciąży obowiązek jasnego, precyzyjnego, wyczerpującego określenia SIWZ, którego jednym z elementów stanowi określenie kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w postępowaniu oraz sposobu spełniania kryterium przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia. Mając powyższe na uwadze zasadnym jest uzupełnienie postanowień SIWZ o propozycje zgłoszone przez Wykonawcę a odnoszące się do precyzyjnego określenia kryterium”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kryterium oceny ofert „termin dostawy” poprzez wskazanie konkretnej ilości dni jaką Wykonawca ma wskazać w ofercie celem uzyskania najwyższej ilości punktów.

To Wykonawca wie ile potrzebuje czasu na przygotowanie i dostarczenie towaru od chwili złożenia przez Zamawiającego Zamówienia. Natomiast punkty będą wyliczone wg wzoru wskazanego w SIWZ podobnie jak punkty wyliczone za zaproponowane w ofertach ceny (wynagrodzenie za dostawę warzyw i owoców)

Pytanie 6

„Dotyczy: rozdział XV, pkt 4 SIWZ

Prosimy o zmianę w/w punktu poprzez usunięcie wymogu zabezpieczenia dot. rękojmi za wady.

Uzasadnienie:

Zapisy dotyczące rękojmi za wady przedmiotu umowy stosuje się do robót budowlanych”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu zabezpieczenia dot. rękojmi za wady albowiem zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego rękojmia ma zastosowanie nie tylko do robót budowlanych, ale również do przedmiotowej umowy.

Pytanie 7

Zamawiający w niżej wymienionych dokumentach zamieszcza sprzeczna zapisy.

Załącznik nr 1 do SIWZ :

„Dostawa do godz. 8:00


§1 pkt 6 wzoru umowy:


Dostawy będą realizowane w godzinach porannych tj. nie później niż do godz. 9.00

Prosimy o sprostowanie”

Odpowiedź

Dostawy winny być realizowane do godz. 8.00

Joanna Kasprzak

Wiceprezesa Zarządu

Radosław Rafajszczak

Prezesa Zarządu

